
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

т а ш ш

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от /У 2 £ /£  Ка
город Тимашевск

О признании утратившими силу отдельных постановлений 
администрации муниципального образования Тимашевский район

Руководствуясь Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ 
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
постановлением Правительства Российской Федерации от 16 мая 2011 года 
Ш 373 «О разработке и утверждении административных регламентов 
предоставления государственных услуг», в связи с изданием приказов 
министерства труда и социального развития Краснодарского края от 22 апреля 
2016 года № 509 «Об утверждении административного регламента
предоставления государственной услуги «Объявление несовершеннолетнего 
полностью дееспособным (эмансипация)», от 22 апреля 2016 года № 510 «Об 
утверждении административного регламента предоставления государственной 
услуги «Выдача разрешения на изменение имени и (или) фамилии ребенка» 
п о с т а н о в л я ю :

1. Признать утратившими силу постановления администрации муници­
пального образования Тимашевский район:

от 20 августа 2014 года № П71 «Об утверждении административного 
регламента по предоставлению государственной услуги «Выдача разрешения 
на изменение имени и (или) фамилии ребенка»;

от 29 августа 2014 года Ш 1226 «Об утверждении административного 
регламента предоставления государственной услуги «Объявление 
несовершеннолетнего полностью дееспособным (эмансипация)».

2. Организационно-кадровому отделу управления делами адми­
нистрации муниципального образования Тимашевский район (Косов) 
обнародовать настоящее постановление.

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Мирончук) разместить постановление на 
официальном сайте муниципального образования Тимашевский район.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования 
Тимашевский район А.В.Житлов


